
Zarządzenie nr 97/XV  R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 4 lipca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany składu Zespołu Koordynującego Proces Uzyskiwania Specjalizacji 

przez Diagnostów Laboratoryjnych 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) oraz ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 

laboratoryjnej (t.j. Dz.U. 2019 poz. 849 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

W zarządzeniu nr 103/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

7 listopada 2016 roku w sprawie powołania Zespołu Koordynującego Proces Uzyskiwania 

Specjalizacji przez Diagnostów Laboratoryjnych, wprowadza się następująca zmianę: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„1) mgr Anita Smolarczyk – pracownik Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i 

Krwiolecznictwa,”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

  

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

UK 

 


